АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля 2019 года                                                                                                      № 29

О присвоении адресов земельным участкам

	Рассмотрев заявление Поздеева Николая Валериановича о присвоении адресов земельным участкам на территории муниципального образования «Штанигуртское»,  в соответствии с Уставом муниципального образования «Штанигуртское» и Положением о порядке присвоения адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования «Штанигуртское», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Штанигуртское» № 56 от 12.08.2015 года
Администрация муниципального образования «Штанигуртское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.присвоить следующие адреса земельным участкам, образовавшимся в результате размежевания земельного участка, расположенного на территории муниципального образования «Штанигуртское»:
земельному участку с кадастровым номером 18:05:066001:297 общей площадью 2300 кв.м. присвоить адрес:
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, д. Колевай, ул. Центральная, 3;
земельному участку с кадастровым номером 18:05:066001:296 общей площадью 1030 кв.м. присвоить адрес:
Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, д. Колевай, ул. Центральная, 3а.

2.Внести адреса в Федеральную информационную адресную систему.

Глава муниципального
образования «Штанигуртское»						           Н.Н. Семенова